Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» ноября  2014                       №         109-р                              с.Крутиха

В целях повышения инвестиционного потенциала определения приори-

тетности направлений развития района, содействия занятости населения, руко-

водствуясь п. 14 ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский

район Алтайского края Российской Федерации:

1. Утвердить рабочую группу  по рассмотрению  бизнес  проектов  в сле-

дующем составе:

Председатель рабочей группы:

- Пирожков А.П.- председатель комитета Администрации района по экономике.

Заместитель председателя рабочей группы:

- Смолнякова О.В. - заместитель председателя комитета Администрации района

по экономике.

Секретарь рабочей группы:

- Шаповалова Н.А. – ведущий специалист-экономист комитета Администрации

района по экономике.

Члены комиссии:

- Васильева С. В.– директор краевого государственного казённого учреждения

«Центр занятости населения Крутихинского района» (по согласованию);

- Васильева Ю.И. – ведущий инспектор  краевого государственного  казённого

учреждения «Центр занятости населения Крутихинского района» (по согласо-

ванию);

- Коминар В.П. – заместитель главы Администрации района - председатель

комитета Администрации района по социально-трудовым отношениям;

- Повар З.А. – председатель   Правления Союза предпринимателей Крутихин-

ского района (по согласованию).

          2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Крутихин-

ского района Алтайского края от 15.04.2014  № 38-р.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Администрации района                                                          В.А. Зиберт